
SEGR./PROT RAG. ATTI SEGR. COM.LE U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

SERVIZIO LL PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA - AMBIENTE INT. n.^5 DEL 2/5.Q3>.2qH

REG. GEN. N.JsDL DEL

OGGETTO: Fornitura di attrezzi di lavoro e strumenti per la sicurezza del cantiere regionale di lavoro n.

1000358/CT-59 "Realizzazione del marciapiedi in via Pirato, con abbattimento delle barriere

architettoniche nei tratti compresi tra la via Alcantara e via Trifilo' e tra via Oberdan e via

Garibaldi" - D.R.S. n. 358 del 24/11/2010. CUP:E11B10000340002 - Affidamento

diretto ai sensi deil'art. 88, co. 2 del vigente regolamento dei contratti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO CHE:

• con D.R.S. n. 358 del 24/11/2010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e

del Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro n. 1000357/CT-58, per la complessiva somma di €

109.929,00;

• l'inizio del Cantiere è avvenuto in data 10/02/2011 ;

CONSIDERATO CHE:

- necessità provvedere con urgenza all'acquisto degli attrezzi di lavoro ed agli strumenti occorrente

per la sicurezza del cantiere;

- le suddette spese rientrano nel Q.E. del progetto, nella quota a carico dell'Ente gestore;

VISTA: la richiesta avanzata dal Direttore di Cantiere Geom. Giovanni Luca;

RITENUTO: di dover provvedere all'affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza comparazioni ai sensi

dell'ari. 88, co. 2, del vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione di C.C. n. 04

del 03.02.2004;

RILEVATO CHE: la Ditta Mazzullo Filippo, con sede in Calatabiano, Via Della Pace, s.n., P.I.:

02352840876, presta attività lavorativa nel settore edile e quindi idonea per la fornitura in questione;

VISTI:

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di Affidare il servizio per la fornitura degli attrezzi di lavoro nonché l'occorrente per la sicurezza,

alla Ditta Mazzullo Filippo, con sede in Calatabiano, Via Della Pace, s.n., P.I.: 02352840876, per un

importo omnicomprensivo € 502,77 IVA esclusa, per il Cantiere Regionale di Lavoro n. 1000358/CT-

59, per la "Realizzazione del marciapiedi in via Pirato, con abbattimento delle barriere

architettoniche nei tratti compresi tra la via Alcantara e via Trifilo' e tra via Oberdan e via

Garibaldi";




